



Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Piotrkowie Trybunalskim

97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8

Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26

www.gov.pl/web/psse-piotrkow-trybunalski, e-mail: sekretariat.psse.piotrkowtrybunalski@sanepid.gov.pl

AT.272.5.2025

Piotrków Tryb. dnia 11 marca 2025 r.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) IV

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) na zakup i dostawę autoklawu laboratoryjnego, wagi analitycznej oraz urządzenia chłodniczego- chłodziarki farmaceutycznej wraz z wniesieniem na wskazane miejsce do Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim.

Uczestnicy postępowania -wszyscy-

Zamawiający, działając na podst. art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2024 poz. 1320 ze zm.), w związku z otrzymanymi zapytaniem, udziela wyjaśnień do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym:

Pakiet C Urządzenie chłodnicze- chłodziarka farmaceutyczna

Pytanie 1

Zamawiający na nasze pytanie dotyczące wymiarów chłodziarki odpisał „Zamawiający nie dopuszcza chłodziarki o proponowanych wymiarach, ponieważ powyższe urządzenie jest zbyt płytke.” Podczas gdy w specyfikacji określił wymiary maksymalne. Tym samym nie ma urządzenia, które byłoby za płytke, wg specyfikacji mamy nie przekraczać podanych wymiarów, nie ma nic mowy o wymiarach minimalnych. Tym samym odpowiedź Zamawiającego jest nielogiczna i sprzeczna ze specyfikacją podaną przez Zamawiającego. Co więcej, Zmawiający określił, maksymalne dopuszczalne wymiary wewnętrzne jako 610 x 685x 1264 mm, co daje pojemność 528 litrów. Nie ma możliwości zatem spełnienia wymogu minimalnej pojemności 525 l netto przy zachowaniu maksymalnych dopuszczalnych wymiarów wewnętrznych. Prosimy o weryfikację tych parametrów.

W związku z powyższymi zastrzeżeniami prosimy o dopuszczenie chłodziarki o wymiarach (SzxGxW) wewnętrznych 660x590x1560 (mm), zewnętrznych 760x825x1925 (mm), w opakowaniu 770x860x2000 (mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chłodziarkę o proponowanych wymiarach z zachowaniem wymaganej pojemności.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści wnętrze wykonane ze stali galwanizowanej malowanej proszkowo na kolor biały?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wnętrze wykonane ze stali galwanizowanej malowanej proszkowo na kolor biały.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści czynnik chłodniczy R600a ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści czynnik chłodniczy R600a.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: wewnętrznych (szer. x gł. x wys.) 533 x 680 x 1516 mm, zewnętrznych (szer. x gł. x wys.): 695 x 860 x 2037 mm?

Odpowiedź: Zamawiający zapoznał się z katalogiem dołączonym do powyższego pytania i informuje, że dopuszcza model LR-600 lub LPR-600 o wymiarach zewnętrznych 695 x 860 x 2037.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z czynnikiem chłodniczym- R-600a, wyposażone w port dostępu- 1 szt. Ø15 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z czynnikiem chłodniczym- R-600a. Jeśli chodzi o drugą część zadanego pytania, Zamawiający nie jest w stanie określić swojego zdania na temat portu dostępu, ponieważ nie rozumie co Wykonawca ma dokładnie na myśli.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w drzwi bez funkcji podgrzewania? Z punktu widzenia funkcjonalnego i ekonomicznego w temperaturach 2-8°C nie ma potrzeby stosowania podgrzewania drzwi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w drzwi bez funkcji podgrzewania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści prąd znamionowy - 1,0 A?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści prąd znamionowy - 1,0 A.

Pakiet A- autoklaw laboratoryjny**Pytanie 1**

Jakiego stanu skupienia materiał zakaźny zamawiający ma zamiar sterylizować (płynny/stały) ?

Odpowiedź: Zamawiający ma zamiar sterylizować materiał zakaźny płynny oraz stały.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autoklaw o pojemności komory 90L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do postępowania autoklaw o pojemności komory 90L.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści autoklaw z następującym rozkładem sond w urządzeniu: jedna wewnętrzna sonda, kolejna sonda w kotle urządzenia, oraz trzecia sonda w obudowie autoklawu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw z następującym rozkładem sond w urządzeniu: jedna wewnętrzna sonda, kolejna sonda w kotle urządzenia, oraz trzecia sonda w obudowie autoklawu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści autoklaw z wyświetlaczem LCD kolorowym z menu w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw z wyświetlaczem LCD kolorowym z menu w języku angielskim.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści autoklaw z drzwiami z automatycznym odblokowaniem się po wykonanej pracy (zabezpieczenie przed zbyt wysokim ciśnieniem), ale z ręcznym otwieraniem ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw z drzwiami z automatycznym odblokowaniem się po wykonanej pracy (zabezpieczenie przed zbyt wysokim ciśnieniem), ale z ręcznym otwieraniem.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści autoklaw z komorą o średnicy 39,6 cm i o głębokości 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw z komorą o średnicy 39,6 cm i o głębokości 75 cm.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o wymiarach zewnętrznych (szerokość x głębokość x wysokość) 680 mm x 660 mm x 1050 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw o wymiarach zewnętrznych (szerokość x głębokość x wysokość) 680 mm x 660 mm x 1050 mm.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o wadze 100 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw o wadze 100 kg.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o mocy 7 kW?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw o mocy 7 kW.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 4 kółkami skrętnymi w tym 4 z hamulcem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie z 4 kółkami skrętnymi w tym 4 z hamulcem.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści autoklaw mokry, w którym nie jest konieczny filtr HEPA do filtracji powietrza i gazów wylotowych. Chłodzenie w autoklawie jest mechaniczne poprzez wentylator, nie będący bezpośrednio w chłodzonej komorze (dlatego nie potrzebuje filtra) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza autoklawu mokrego.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające instrukcje, dokumentację i certyfikat w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia posiadającego instrukcje, dokumentację i certyfikat w języku angielskim.

Pytanie 13

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu dostawy z 30.04.2025 na 30.05.2025?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu do 30.04.2025.

W związku z licznymi zapytaniem, Zamawiający przedłuża czas na zapoznanie się z wyjaśnieniami oraz informuje, że termin składania ofert zostaje wydłużony do dnia 13.03.2025 do godziny 9:00.

Elżbieta Dobrzyńska

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim

/dokument podpisany elektronicznie/